Администрация

 муниципального района Кинельский
                 Самарской области

           Постановление

            от 25.04.2025 г. № 699
                              г. Кинель
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 19.03.2025 г. № 399 «Об утверждении  перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 08 ноября 2021 г. № 1739, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района Кинельский Самарской области (далее – Перечень), следующие изменения:
 дополнив Перечень после строки:
	920
	2 02 20302 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств бюджетов

строкой следующего содержания:
	920
	2 02 25154 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры

2. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального
района Кинельский                                                                        Ю.Н. Жидков
Борисова Е.А.
     21050